- 1 -

关于上报普陀区2025年桥梁隐患构件维修工程
可行性研究报告（初步设计深度）的请示

上海市普陀区发展和改革委员会：

根据桥梁结构检测报告，为消除桥梁安全隐患，需对重要部

件为D、E级的10座桥梁进行整治，确保城市桥梁安全运行。

目前已完成《普陀区2025年桥梁隐患构件维修工程可行性研

究报告（初步设计深度）》的编制，工程概况如下：

一、工程范围

本工程共包含祁安路老河南浜桥、真南路六号桥、武威路一

号桥、大渡河路西虬江桥、真金路横港河桥、靖边路桥、光新路

桥、桃浦西路桃浦河桥、梅川路朝阳河桥及真南路跨线桥等 10

座桥梁。

二、建设内容

普建委〔2025〕56 号

- 2 -

本工程主要对桥梁桥面车行道及人行道重新铺装、型钢伸缩

缝、混凝土构件的裂缝及表面破损等进行专项维修，恢复标志标

线等。

三、工程投资

本工程总投资 801.36万元，其中，工程建安费 619.97万元，

工程建设其他费 143.22万元，基本预备费 38.16万元。建设资金

由普陀区政府财力解决。本工程建设单位为普陀区市政水务管理

中心，拟采用代建制。

妥否，请批复。

上海市普陀区建设和管理委员会

2025年 6月 10日

上海市普陀区建设和管理委员会 2025 年 6月 10日印发

- 3 -